

Kišeninės servetėlės



Produkto Kodas:
Kišeninė/Servetėlė
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Aprašymas

Kokias funkcijas atlieka kišeninės servetėlės?

Daugelyje įmonių darbuotojų apranga yra pritaikyta verslo pobūdžiui – tai skatina klientų pasitikėjimą. Svarbus vizualinio identifikavimo elementas ne tik kaklaraiščiai ir skarelės, bet ir kišeninė servetėlė. Kaklaraiščiai, skarelės, kišeninės servetėlės tai nuosekli aprangos aksesuarų reklamos strategija, tai svarbi rūpinimosi įmonės įvaizdžiu forma. Reklaminės kišeninės servetėlės yra įdomus aksesuaras kurortams, viešbučiams ar savivaldybių įstaigoms.

Kaip užsisakyti kišeninės servetėles su logotipu?

Siūlome kokybiškus kaklaraiščius, skareleles, kišenines servetėles su logotipu, kurie puikiai dera prie elegantiškos įmonės aprangos. Reklaminės kišeninės servetėlės gaminamos pagal individualų užsakymą kaip atskiras gaminytis arba komplekte su peteliškėmis. Klasikinis kišeninės servetėlės su logotipu dydis yra 25x25 cm. Kiti išmatavimai galimi iš anksto susitarus ir derinant individualią kainą.

Nuoširdžiai kviečiame pradėti bendradarbiavimą!

Kodėl verta rinktis mūsų įmonės kišeninės servetėles?

Kišeninės servetėlės gali būti puikus būdas pristatyti konkrečios įmonės prekės ženklą ir įvaizdį. Užsiskę juos pas mus, galite būti tikri, kad gaminiai yra kokybiški ir paliks neišdildomą įspūdį kiekvienam jas pamačiusiam.

Štai keletas priežasčių, kodėl turėtumėte užsisakyti reklamines kišenines servetėles:

Aukštos kokybės medžiagos: natūralaus, sintetinio ir matinio krepinio šilko kišeninės servetėlės žinomos dėl savo patvarumo, minkštumo ir blizgesio. Jie puikiai atrodo net po daugkartinio naudojimo.

Universalumas: Šilkinės kišeninės servetėlės yra universalūs aksesuarai, kuriuos galima dėvėti su įvairiais drabužiais. Jie suteikia elegancijos ir rafinuotumo bei yra puiki reklaminė priemonė bet kuriai įmonei.

Maksimalus pritaikymas: užsakydami kišenines servetėles galime nuspalvinti jas įmonės logotipu ir kitais prekės ženklo elementais. Tai padės padidinti prekės ženklo atpažįstamumą ir matomumą bei sukurs darbuotojų vienybės ir pasididžiavimo jausmą.

Kišeninių servetėlių gamyba yra palyginti nebrangi ir gali būti užsakoma dideliais kiekiais, todėl puikiai tinka dovanoms arba kaip didesnės rinkodaros kampanijos dalis.

Kviečiame pasinaudoti mūsų firminių kaklaraiščių, skarelių, šalių ar kišeninių servetėlių pasiūlymu ir susisiekti – mielai atsakysime į visus klausimus.